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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01405019O

2. Data e Regjistrimit 05/02/2010
3. Emri i Subjektit Albanian Audit Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Skender Luarasi, sheshi 
Gjenerali Jozef San Martin, Pallati 3 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime auditimi, sherbime rishikimi, sherbime te tjera te 

sigurise dhe sherbime te lidhura sipas percaktimeve te bera 
per to nga Federata Nderkombetare e Kontabilisteve, kur ato 
jane ne pajtim me natyren e profesionit dhe me kerkesat e 
legjislacionit ne fuqi; Konsulence ekonomike, financiare dhe 
fiskale per shoqerite tregtare, personat fizike, individe dhe 
organizata te tjera, te njohura nga legjislacioni fiskal, ligji 
"Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare" dhe Kodi Civil; 
Sherbime Kontabiliteti dhe te lidhura; Sherbime ristrukturimi 
dhe operacione te vecanta te shoqerive tregtare, lidhur me 
ndarjen, bashkimin, perthithjen, zmadhimin dhe zvogelimin 
e kapitalit dhe likuidimin; Sherbime ligjore ne fushen 
tregtare, fiskale dhe kontabile, ekspertize kontabile,analiza 
financiare dhe fiskale per llogari te institucioneve publike 
dhe private, sipas kerkeses. Sherbime si perfaqesues tatimor 
dhe perfaqesim te paleve te treta, sipas percaktimeve ligjore; 
Vleresime te aktiviteteve tregtare, vleresime te pasurive te 
luajtshme, te paluajtshme, aktive te tjera materiale dhe 
jomateriale; Pergatitje plan biznesi, buxhetime dhe analiza 
financiare, studime tregu, studime fizibiliteti; Trajnime dhe 
furnizim me personel te kualifikuar, mesimdhenie me 
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module teorike dhe praktike te natyres kontabile, fiskale dhe 
tregtare, perpunim dhe prodhim te platformave kompjuterike 
per administrimin e te dhenave financiare dhe te 
kontabilitetit, pjesemarrje ne Borde Drejtuese te shoqerive 
tregtare, botime elektronike dhe te shtypit; Ndermjetesim te 
marreveshjeve tregtare, agjent dhe nenagjent per llogari te 
paleve te treta ne verifikimin dhe mbledhjen e tatimeve dhe 
taksave vendore apo te tjera sherbime te lejuara me ligj; Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj. 
Dashnor Çarçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2022                Deri: 20/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DashnorÇarçani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Audit Partners
E-Mail: ekspert122@yahoo.com  
Telefon: 0692097095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-344336-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE19330E-8300-4EE5-BABA-4318CE2B831E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E436D0D-72B5-4F8A-A8A3-5BA71C8E7D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6EA362-6667-42DD-82D2-7C5EFAD2857D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAE62C0-5305-43F6-811A-A1EE5E12EEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF654A4-47DA-4629-8960-A212A826E33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78051523-B1FD-437B-B727-CADF795D2196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C823FC7-E3C2-453F-9C6A-D5842FF38BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB6BBA7-7385-43AE-B2E3-DECEFBA0D373
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482428-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes,Pallati gri,Hyrja 1,Kati 8,Ap 33,prane Ministrise se Turizmit 
Kultures Rinise dhe Sporteve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pallatet Çabej-ABG Ndërtim;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-698725-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise 
date 23.02.2012 ku u vendos largimi i ekspertit kontabel z. Paqesor Qato dhe z. Adriatik 
Beqiraj si dhe emerimin per auditimin ligjor te Pasqyrave Financiare per vitin ushtrimor 1 
Janar - 31 Dhjetor 2011, shoqeria T&M Auditing shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("T & M AUDITING")                      Nga data 
"23/02/2012
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Adriatik Beqiraj")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Paqsor Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884208-09-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.17.09.2012 te Asamblese se 
Pergjithshme te aksionereve te shoqerise per miratimin e raportit te administratoreve ne 
lidhje me procesin e shnderrimit, shoqeria te ndryshoje formen e saj ligjore nepermjet 
shnderrimit nga shoqeri aksionare (sh.a.) ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, miratimin e 
Statutit te ri te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C79CE7-22AD-45CA-8EC7-33745EC42829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8598F8-6F47-42A2-BD31-3A7006F0C259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC9124-8FEB-4B2D-852C-DF4E7F4C0BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CBB229-A8ED-4C85-BDAC-3F1E5E13345D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CBB229-A8ED-4C85-BDAC-3F1E5E13345D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE76A55-3CFB-4738-A33E-6CDA0696A3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C822E7FF-5CB0-4774-9A0D-61B1BCD06744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733B15FC-815B-49E7-BD3D-84A228DE1F72
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Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887255-09-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.17.09.2012 te Asamblese se 
Pergjithshme te aksionereve te shoqerise per miratimin e raportit te administratoreve ne 
lidhje me procesin e shnderrimit, shoqeria te ndryshoje formen e saj ligjore nepermjet 
shnderrimit nga shoqeri aksionare (sh.a.) ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, miratimin e 
Statutit te ri te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887301-09-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.17.09.2012 te Asamblese se 
Pergjithshme te aksionereve te shoqerise per miratimin e raportit te administratoreve ne 
lidhje me procesin e shnderrimit, shoqeria te ndryshoje formen e saj ligjore nepermjet 
shnderrimit nga shoqeri aksionare (sh.a.) ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (sh.p.k), 
miratimin e Statutit te ri te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar. Depozitimi i 
Procesverbalit te Asamblese se Pergjithshme dt.17.09.2012. Depozitimi i Raportit te 
administratoreve dt.02.09.2012. Depozitimi i Statutit te shoqerise me pergjegjesi te 
kufizuar ALBANIAN AUDIT AND INTERNATIONAL PARTNERS sh.p.k.
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Capital_Paid_Value ishte            "1.000.000,00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Osmani")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Bendo")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "1.200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Bisha")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dashnor Çarçani")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardha Shtrepi")         
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Osmani")         
eshte larguar ortaku:            ("Dashnor Çarçani")         
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Bendo")         
eshte larguar ortaku:            ("Elona Bisha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ECE39D-9C27-480C-BD7A-93A3F0B406D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A287686-821F-48E8-BA73-C35D9C847D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB124088-8896-486D-86D5-0604A0F995B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D5F020-E86B-455A-85C7-37F999EBAAB2


5

eshte shtuar ortaku:            ("ABKONS")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ABKONS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Bisha")                      Nga data "17/09/2012             
Ne daten "17/09/2017
eshte shtuar administratori:            ("Dashnor Çarçani")                      Nga data 
"17/09/2012             Ne daten "17/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Dashnor Çarçani")         
eshte larguar administratori:            ("Besnik Leskaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Bujar Osmani")         
eshte larguar anetari:            ("Eduart Seitaj")         
eshte larguar anetari:            ("Endrita Xhaferaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("T & M AUDITING")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932474-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 20 % te kuotave, date  
30.10.2012. Nr.5025 Rep. Nr.1047/1 Kol. Depozitimi i kontrates se shitjes  te 15% te 
kuotave, date  09.11.2012. Nr.519 Rep. Nr.210/1 Kol. Depozitimi i vendimit  te  shoqerise 
“A & B BUSINESS CONSULTING”, date 16.10.2012, per shitjen e kuotave te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit  te  shoqerise “ALBANIAN AUDIT AND INTERNATIONAL 
PARTNERS”, date 16.10.2012, per miratimin e shitjes se kuotave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Osmani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Çarçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("600.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Çarçani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("15,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Çarçani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DB2C8A-D5BD-4BB6-8D36-8977FB7CEAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CF54A2-CB18-4549-AC7C-C028470E35A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6238D6A0-8C08-42FA-910F-CBAA5C970C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303A46B8-48A7-4DDF-83C9-DC8DFCFBACB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AF116A-92CA-4DC7-BBC0-F32EBDE9BE4B


6

eshte larguar ortaku:            ("ABKONS")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-031596-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.03.2013 per ndryshimin e emrit te shoqerise dhe emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIAN AUDIT AND INTERNATIONAL PARTNERS")          
u be            ("Albanian Audit Partners")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIAN AUDIT AND INTERNATIONAL PARTNERS")          
u be            ("Albanian Audit Partners")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-420992-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.04.2014, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa Nr. 8, Hyrja 6, Ap. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518552-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9183B365-83CA-4ECF-9458-2D852C1EAA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA769E07-FBC0-424C-92F9-AB2D41F48A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FF96A5-3A8E-4498-98D5-E3B283AA97A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FF96A5-3A8E-4498-98D5-E3B283AA97A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F068BCAC-78A9-4768-8405-2DFE8E9837D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBEBBDF-A95F-48EB-AFFB-DA837045F8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBEBBDF-A95F-48EB-AFFB-DA837045F8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39E944B-6A6F-4598-AA94-32F11962A194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EE594D-2661-4474-A3AD-3B032C5B56AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EE594D-2661-4474-A3AD-3B032C5B56AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627AA47C-41EA-4648-9BF7-B9F850926872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B5BB4C-87B3-46E6-B2EE-82BAFFBC262B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B5BB4C-87B3-46E6-B2EE-82BAFFBC262B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877190-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903408-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.03.2015: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllja e nje 
adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr.19, Hyrja 8, Kati 6, Ap.18;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Ndertesa Nr. 8, Hyrja 6, Ap. 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,Pallati gri,Hyrja 1,Kati 8,Ap 33,prane Ministrise se Turizmit Kultures Rinise dhe 
Sporteve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085437-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91EC07C-1B92-4F6D-B338-C89707843005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDB36D5-6A2A-40E2-883A-D5980082A611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A71057-1E33-4C3C-804A-FEBEA84C4BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B52ED4-07BF-44A8-8214-FFAF66F1FB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6300676B-4FC7-4B47-9FD9-9DABAF570DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F75512A-4A46-49E2-BE7F-B4FF8B7B344C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA12F9C0-0175-4CEF-A821-61C405D9C614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D98343-45A2-49F3-9099-C1B19D225FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D98343-45A2-49F3-9099-C1B19D225FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00449E3A-4654-4219-A6D4-D469F95751C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E074C45C-5643-48CA-8D6D-499E0C716483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8550061D-864B-4891-891E-4D49319FD489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DC0E0A-E23D-415B-ADC0-535F4B781D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B30E2B9-0340-4EF9-8F77-BBA5B8347338
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17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100206-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812632-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842820-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384504-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606DE3EA-D562-4F24-A02B-2F7C41BE9F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A8B08A-0834-43E3-8275-35A69C7B98CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE48BE8A-8696-4F52-8D88-66D5E912759D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63CE36A-B24C-40A1-9D89-6BD87F0D01AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3C256A-2E6E-4EC3-A9D8-EB5ADB82C90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A766A239-FB81-4E4E-A5BD-F12A165D2A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A766A239-FB81-4E4E-A5BD-F12A165D2A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC547799-C155-4715-9F64-23CFC0F84241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EAC3C7-6FA6-4B1D-830B-3334D23D71A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309F578B-2A8B-4655-B6D4-5A818EA02816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEC021E-B25D-4435-9D6F-6152C953F5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8374B7E9-7B9A-4A32-AB58-7B335EE089E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8374B7E9-7B9A-4A32-AB58-7B335EE089E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57C4438-2C5F-4E29-BCE1-C7DEB38D88F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FCFB82-A2DC-4B72-AB3E-11CC022B199D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4D00CB-2F03-4D80-90A7-4C0465F78480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC8AD36-52B7-4BAD-A156-8A849392A5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20AC123-4A62-4D04-9F4E-9535C27A8E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578D2043-37D8-4DEA-A920-BC7F9D318FCA
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451802-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.09.2017  per riemerimin e 
administratoreve Dashnor Çarçani dhe Elona Bisha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Bisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2017")            u be              ("17/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Çarçani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2017")            u be              ("17/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851669-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013906-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.15.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ekspert122@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Auditimi ligjor i pasqyrave financiare vjetore,individuale dhe/ose të 
konsoliduara,të shoqërive tregtare,ndërrmarrjeve apo organizatave të tjera bazuar në 
standartet ndërkombëtare të auditimit (SNK) si dhe shërbimet e kontabilitetit dhe 
shërbimet e rishikimit e të dhënies së sigurisë për informacionet financiare dhe shërbimet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE69873-7068-4C0C-87FB-6DF7CA3F1034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30410836-BD48-41F5-9902-99C201112285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6361BC9-EB7E-40F0-A21E-A4ACFEDE7580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6361BC9-EB7E-40F0-A21E-A4ACFEDE7580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848B415D-B238-4D86-AC81-B839C7AA4641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657B75EF-AFE0-4B2B-AC49-DF15D160E741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF3810A-5C76-49DD-A1E3-B105B2D183E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF3810A-5C76-49DD-A1E3-B105B2D183E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E486E83-3744-4773-B8AE-DA88FAFA797E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E217EC92-C7C7-4E6F-AEE6-E1D5836C2A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6BB487-4D9A-4296-99A7-5EA99615E245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87426DA-2EAC-46C3-9259-871701695EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FA9725-1793-4294-A39E-B1EBA8C5F9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FA9725-1793-4294-A39E-B1EBA8C5F9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2B960A-6228-4F4D-AA23-C140EB080A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E159D03-9855-455C-935B-E46060B0AF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E399A3-D0E4-49D5-8985-E7AA468958F4
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lidhura sipas përcaktimeve të bëra për to në manualin e deklaratave ndërkombëtare të  
auditimit dhe etikës së Federatës Ndërkombëtare të Kontabilistëve,kur ato janë në pajtim 
me natyrën e profesionit dhe me kërkesat e legjistacionit në fuqi.")          u be            
("Sherbime auditimi, sherbime rishikimi, sherbime te tjera te sigurise dhe sherbime 
te lidhura sipas percaktimeve te bera per to nga Federata Nderkombetare e 
Kontabilisteve, kur ato jane ne pajtim me natyren e profesionit dhe me kerkesat e 
legjislacionit ne fuqi; Konsulence ekonomike, financiare dhe fiskale per shoqerite 
tregtare, personat fizike, individe dhe organizata te tjera, te njohura nga legjislacioni 
fiskal, ligji "Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare" dhe Kodi Civil; Sherbime 
Kontabiliteti dhe te lidhura; Sherbime ristrukturimi dhe operacione te vecanta te 
shoqerive tregtare, lidhur me ndarjen, bashkimin, perthithjen, zmadhimin dhe 
zvogelimin e kapitalit dhe likuidimin; Sherbime ligjore ne fushen tregtare, fiskale dhe 
kontabile, ekspertize kontabile,analiza financiare dhe fiskale per llogari te 
institucioneve publike dhe private, sipas kerkeses. Sherbime si perfaqesues tatimor 
dhe perfaqesim te paleve te treta, sipas percaktimeve ligjore; Vleresime te 
aktiviteteve tregtare, vleresime te pasurive te luajtshme, te paluajtshme, aktive te 
tjera materiale dhe jomateriale; Pergatitje plan biznesi, buxhetime dhe analiza 
financiare, studime tregu, studime fizibiliteti; Trajnime dhe furnizim me personel te 
kualifikuar, mesimdhenie me module teorike dhe praktike te natyres kontabile, 
fiskale dhe tregtare, perpunim dhe prodhim te platformave kompjuterike per 
administrimin e te dhenave financiare dhe te kontabilitetit, pjesemarrje ne Borde 
Drejtuese te shoqerive tregtare, botime elektronike dhe te shtypit; Ndermjetesim te 
marreveshjeve tregtare, agjent dhe nenagjent per llogari te paleve te treta ne 
verifikimin dhe mbledhjen e tatimeve dhe taksave vendore apo te tjera sherbime te 
lejuara me ligj; Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme 
e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257277-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje_PF_2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime_PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478234-03-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05361F3-F048-4A2A-9F6D-5443BF53A221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37717BEE-6D02-4FB4-8E57-827AD9846930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FABABA4-B021-4031-8ADF-B30AFD0E9241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FABABA4-B021-4031-8ADF-B30AFD0E9241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1803C6-C639-4A35-8D20-090CDA166A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017CE34C-6186-49E8-8EAC-34D069933436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9877A6-FD52-42F9-9E6F-4E1EBEE50ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958A0207-D943-4122-9961-B9F9CABD8422
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.02.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Elona Bisha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elona Bisha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513656-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.05.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I transferimit te 5% te kuotave nga Elona Bisha ne 
favor te Bujar Bendo. Depozitimi I kontrates se shitjes, date 04.05.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "1.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elona Bisha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Bendo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Bendo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Bendo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Çarçani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardha Shtrepi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542251-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607A8DE-6F8B-4F7F-B856-10CB0E5CC42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607A8DE-6F8B-4F7F-B856-10CB0E5CC42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674E696A-48BE-4C4C-B0D5-3DC2809C7BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB6347C-E287-44B3-874A-9E59F147216F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F7E31A-B92F-4F2B-A828-66287B80DEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E083265-E4FE-4B87-BEB2-F66B6FD7C83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E083265-E4FE-4B87-BEB2-F66B6FD7C83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A86EFDF-78B7-41AB-8C2B-FE43D0FDB105
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Shenime PF-2019-AAP.pdf
Vendim i Asamblese AAP Shpk-pf-2019.pdf
Pasqyra e Performances-19.xlsx
Pasqyra e Pozicionit financiar-19.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749142-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra performances_20_AAP.xlsx
Pozicioni financiar_20_AAP.xlsx
Shenime shpjeguese-PF-viti 2020.pdf
Vendim Asambleje_PF-20-AAP.pdf

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782244-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.333.333,33"          u be            "4.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Bendo")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardha Shtrepi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Çarçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Çarçani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956069-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
21AAP-pasqyra performances.xlsx
AAP-Vendim ortaku_miratim PF viti 2021.pdf
21AAP-pasqyra pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220C2C70-AEBF-4A5A-B825-2D8E50EEA1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4F4228-29F1-49D8-A0D4-34658FA18CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAB5E6F-65FD-4704-8BA4-BA6BB086FE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFBA1DC-01DE-4085-8625-0A149B0BB945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28897C9-F462-45F2-BF61-7F3B94D71CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2C47DE-224F-4E30-B599-E9525CEC4C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77781242-F11A-4890-B43A-EFA656C6845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4600932E-074D-4974-AF4A-53BB75295B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA6D1C7-7BB4-4141-A19F-AE46C34923C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E324BAE8-02BB-4903-B55A-DB8AAC8B5085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E5A1C9-0200-442D-B9AE-DD97AE254593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E5A1C9-0200-442D-B9AE-DD97AE254593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC897F35-218C-4C4B-ACFE-EBF135D3182F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79EA9A3-8386-40DE-9C0E-29F6FA857A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AABDA1-D0B9-44E2-A14B-FC8F06402A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF7F5E8-4534-4D8C-9530-1B889258E83F
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17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013395-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2022 per riemerimin e 
Dashnor Çarçani si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Çarçani")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2012")            u be              ("20/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Çarçani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2022")            u be              ("20/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057916-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.12.2022, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore..   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Skender Luarasi, sheshi Gjenerali Jozef San Martin, Pallati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr.19, Hyrja 8, Kati 6, Ap.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280B5AA6-BDFE-4429-B502-4C89D5E7B5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29DE6FD-A19C-4B9E-9712-9277602D613C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1815FD9C-7426-417F-97C8-25B87D5B3B03

